

 Dodávateľ: Mgr. Júlia Lukáčová-JuliArt Komenského 35/18 09431 Hanušovce nad Topľou Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: maria.jencikova@hanusovce.sk
	Mesto Hanušovce n.T. Mierová 333/3 09431 Hanušovce nad Topľou Slovenská republika
IČO: 43165966 DIČ: 1076790748 IČ DPH: SK1076790748 ObV Vranov nad Topľou živ. reg.č. 790-9467 Tel.: 069/208 15 93 E-mail: jan@juliart.sk Fax: 0905 253 645 WWW: www.juliart.sk	
IBAN: SK32 0200 0000 0028 5207 4754 BIC: Účet: 2852074754/0200 VS: 160009 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 13.04.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 13.04.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 20.04.2016 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH Zfava		
				za mj	spolu	spolu		za mj	spolu	spolu
1.	21	štartovacia šnúra 3,5 x30m	2,000 m	1,06	2,12	20	1,27	2,54		
2.	175	brúsenie reťaze	62,000 zub	0,06	3,62	20	0,07	4,34		
3.	246	práca	1,600 hod	12,50	20,00	20	15,00	24,00		
4.	279	vzduchový filter FS120,FS200,FS300,FS310,FS350,FS 400,FS450,FS480	1,000 ks	4,37	4,37	20	5,24	5,24		
5.	281	AutoCut 30-2,40-2,40-4 dolná časť	1,000 ks	9,86	9,86	20	11,83	11,83		
6.	446	hlava sacia	1,000 ks	4,94	4,94	20	5,93	5,93		
7.	458	AutoCut 30-2,40-2 cievka	1,000 ks	9,42	9,42	20	11,30	11,30		
8.	463	AutoCut 40-2 žacia hlava STIHL FS 87,FS260,310,350,360,400,410,450,46 0,480,490	1,000 ks	30,75	30,75	20	36,90	36,90		
9.	480	AutoCut 30-2, 40-2/4 pružina	1,000 ks	1,11	1,11	20	1,33	1,33		
10.	2187	Sviečka BOSCH WSR6F MP200	1,000 ks	2,66	2,66	20	3,19	3,19		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	88,83	17,77	106,60

DPH 0%

K úhrade 106,60 EUR

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 18. 04. 2016	Vybavuje: Ing. JENCÍKOVÁ
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy:	Škart. zn.:

Faktúru vyhotovil: Jan Lukac
 Faktúru vytlačil: Jan Lukac
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

